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Tegevusaruanne

OÜ IKU Süsteemid loodi märtsis 2001.a. Põhitegevusalaks said konsultatsioonid insener-tehnilistel ja juhtimisalastes tegevusvaldkondades.

Aastatel 2009 - 2016 omas firma finantsinvesteeringuna 15%-st osalust elektroonikat tootvas firmas, mis müüdi enamusosaluse omanikule.

2017 soetati kinnisvaraobjekt Pärnu vallas Matsi külas, mida on järjepidevalt rekonstrueeritud kaasaegseks puhkekeskuseks, ning kus pakuti

2022 puhketeenust kompleksi majades. Aruandeaastal on käivitatud Matsi-Maria kinnistu detailplaneeringu arutelu.

2022 põhitegevus oli juhtimisteenuse osutamine.

2023 plaanitakse peamiselt jätkata alustatud tegevustega. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 77 716 11 693  

Finantsinvesteeringud 18 827 5 972  

Nõuded ja ettemaksed 39 127 29 259 2,3

Kokku käibevarad 135 670 46 924  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 392 534 446 821 4

Immateriaalsed põhivarad 12 150 0 5

Kokku põhivarad 404 684 446 821 4,5

Kokku varad 540 354 493 745  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 9 722 5 109 3,6

Kokku lühiajalised kohustised 9 722 5 109  

Kokku kohustised 9 722 5 109  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 485 824 536 020  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 41 996 -50 196  

Kokku omakapital 530 632 488 636  

Kokku kohustised ja omakapital 540 354 493 745  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 204 639 110 816 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -13 -796 9

Mitmesugused tegevuskulud -41 913 -38 896 10

Tööjõukulud -53 272 -55 192 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -61 527 -62 098 4

Muud ärikulud -1 183 0  

Ärikasum (kahjum) 46 731 -46 166  

Intressitulud 3 0  

Muud finantstulud ja -kulud -4 738 520  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 41 996 -45 646  

Tulumaks 0 -4 550  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 41 996 -50 196  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist (EFS), mille eesmärk on anda aruande

kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta.

Iku Süsteemid oü on vastavalt Raamatupidamise seadusele koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaruande.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid. Raha kajastatakse bilansis õiglases väärtuses.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustised on ümber hinnatud eurodesse aruandekuupäeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on tulemiaruandes

kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse finantsvarad, mida tõenäoliselt ei realiseerita lähema 12 kuu jooksul.

Finantsinvesteeringuid kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Kui õiglane väärtus ei ole

usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o algne soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused, kui

investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses, see on nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused ja tagasimaksed. 

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga

ostja kohta eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Allahindlus kajastatakse bilansis kirjel “Nõuded ja ettemaksed”. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaradeks loetakse osaühingu enda tegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 

eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kantakse kulusse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, 

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara 

soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele (sh 

tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel). 

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast.
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Materiaalse ja immateriaalse põhivara arvestuses ei kapitaliseerita nende maksumusse käibemaksu ja muid tagasisaamisele mittekuuluvaid

makse ja lõive. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Igal aruandekuupäeval hinnatakse materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade puhul varade väärtuse võimalikule langusele viitavate

asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise

maksumusega. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus,

vastavalt sellele, kumb on kõrgem. 

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel aruandekuupäeval, kas võib

olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara

bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

masinad, seadmed, inventar 4

sõiduauto 5

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse renditehingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud renditehingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuukuupäevast või osaühingul pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole

võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Tööjõukulud kajastatakse tekkepõhiselt perioodis, mille eest kulu arvestati. Tööjõukuludega seotud maksukulu kajastatakse tekkepõhiselt selles 

perioodis, mille eest need olid arvestatud. 

Kasutamata puhkepäevade ja väljamaksmata puhkusetasude kohustist hinnatakse ümber üks kord aastas aruandekuupäeva lõpu seisuga. 

Hüvitisi töölepingu lõpetamisel kajastatakse kuluna kohustise tekkimise hetkel. Lõpparve väljamakse toimub töölepingu lõppemise viimasel 

kuupäeval.
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Tegevuskuludena näidatakse osaühingu tegevusega seotud tekkepõhiseid kulusid.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Alates 01.01.2018 kehtib Eestis uus dividendide maksustamise kord, mis näeb ette madalama tulumaksumäära 14% (või 14/86 dividendide

netosummalt) rakendamise võimaluse regulaarsetele kasumijaotustele.

Madalamat maksumäära võib rakendada, kui jaotatava kasumi summa ei ületa ettevõtte viimase kolme aasta keskmist jaotatud kasumit, millelt

on Eestis makstud tulumaksu.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud:

1. oü tegev- ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps;

2. sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel üksi või koos pereliikmetega on valitsev või

oluline mõju.

Raamatupidamise aastaaruandes avalikustatakse tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja olulised soodustused. Muude

tehingute osas avalikustatakse seotud osapooltega tehtud tehingute osas informatsioon vaid nende tehingute kohta, mis ei vasta

õigusaktidele või osaühingu sisedokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 36 000 36 000

Ostjatelt laekumata

arved
36 000 36 000

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 574 2 574

Muud nõuded 252 252

Ettemaksed 301 301

Tulevaste perioodide

kulud
301 301

Kokku nõuded ja

ettemaksed
39 127 39 127

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 9 964 9 964

Ostjatelt laekumata

arved
9 964 9 964

Nõuded seotud osapoolte

vastu
17 707 17 707

Muud nõuded 850 850

Ettemaksed 738 738

Tulevaste perioodide

kulud
738 738

Kokku nõuded ja

ettemaksed
29 259 29 259
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 6 357 1 136

Üksikisiku tulumaks 850 587

Erisoodustuse tulumaks 28  

Sotsiaalmaks 1 501 1 208

Kohustuslik kogumispension 88 70

Töötuskindlustusmaksed 106 16

Ettemaksukonto jääk 2 574   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 574 8 930 3 017

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 310 800 292 820 9 500 1 141 10 641 50 357 664 618

Akumuleeritud kulum -174 861 -9 500 -238 -9 738 -33 198 -217 797

Jääkmaksumus 310 800 117 959 0 903 903 17 159 446 821

  

Ostud ja parendused 7 240 7 240

Muud ostud ja

parendused
  7 240 7 240

Amortisatsioonikulu -51 986 -285 -285 -9 256 -61 527

Muud muutused -2 619 2 619

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 310 800 245 104 9 500 1 141 0 10 641 41 559 608 104

Akumuleeritud kulum -181 750 -9 500 -523 0 -10 023 -23 797 -215 570

Jääkmaksumus 310 800 63 354 0 618 0 618 17 762 392 534
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

  

Ostud ja parendused 12 150 12 150

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 12 150 12 150

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 12 150 12 150

Kinnistu detailplaneeringu eskiisprojekt

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 792 792

Maksuvõlad 8 930 8 930

Kokku võlad ja ettemaksed 9 722 9 722

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 092 2 092

Maksuvõlad 3 017 3 017

Kokku võlad ja ettemaksed 5 109 5 109

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 204 639 110 816

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 204 639 110 816

Kokku müügitulu 204 639 110 816

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Konsultatsioonid 198 110 99 259

Ruumide rent 6 362 9 832

Kauba müük 167 879

Muud teenused 0 846

Kokku müügitulu 204 639 110 816

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 13 99

Transpordikulud 0 49

Üür ja rent 0 333

Kulumaterjalid 0 315

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 13 796

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Energia 5 615 5 228

Elektrienergia 2 190 2 579

Kütus 3 425 2 649

Mitmesugused bürookulud 185 6 946

Lähetuskulud 993 761

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 205

Transpordikulud 0 2 822

Väikevahendid 8 982 12 376

Raamatupidamise ja pangakulu 1 929 2 335

Remondikulud 10 526 6 052

Muud 13 683 2 171

Kokku mitmesugused tegevuskulud 41 913 38 896
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 39 926 40 999

Sotsiaalmaksud 13 060 14 193

Töötuskindlustus 286 0

Kokku tööjõukulud 53 272 55 192

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 0 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

250 850

Kokku nõuded ja ettemaksed 250 850

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 35 258 31 186



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.02.2023

Osaühing IKU Süsteemid (registrikood: 10741298) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INGVAR KUUSK Juhatuse liige 22.02.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 485 824

Aruandeaasta kasum (kahjum) 41 996

Kokku 527 820

Jaotamine  

Dividendideks 60 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
467 820

Kokku 527 820

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 485 824

Aruandeaasta kasum (kahjum) 41 996

Kokku 527 820

Jaotamine  

Dividendideks 60 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
467 820

Kokku 527 820



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 198110 96.81% Jah

Puhkemaja 55202 6362 3.11% Ei

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 167 0.08% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ingvar Kuusk 36609304214
Pärnu linn, Pärnu

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5012476

E-posti aadress kuuskingvar@gmail.com


